

Nr sprawy: ZP.271.3.2019

Zarszyn, dnia 12.07.2019 r.

## WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

### **Zamawiający :**

Gmina Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn

strona www: [www.zarszyn.pl](http://www.zarszyn.pl)

e-mail: [przetargi@zarszyn.pl](mailto:przetargi@zarszyn.pl)

### **Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na:**

Dostawy - Realizacja Projektu „Centrum Dziedzictwa Przyrodniczego w Posadzie Zarszyńskiej” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej nr IV „Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020.

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

#### **Pytanie 1**

nazwa: podświetlane tablice edukacyjne (pozycja 1 - Specyfikacja dostaw)

Czy Zamawiający posiada i udostępni Wykonawcy fotografie do wydruku na potrzeby wykonania tego elementu ekspozycji?

#### **Odpowiedź:**

Nie posiadamy fotografii do wydruku na potrzeby wykonania tego elementu ekspozycji. Rysunki poglądowe tablic edukacyjnych znajdują się w projekcie aranżacji wnętrza.

#### **Pytanie 2**

nazwa: literatura (pozycja 12 - Specyfikacja dostaw)

Czy Zamawiający wymaga dostawy konkretnych pozycji wydawniczych (atlasów i książek klisz)? Jeśli tak to prosimy o ich podanie.

Jeśli nie to prosimy o podanie bardziej szczegółowej charakterystyki oczekiwań w tym zakresie.

#### **Odpowiedź:**

Nie wymagamy dostawy konkretnych pozycji wydawniczych. Tematyka wydawnictw ma dotyczyć szeroko rozumianej przyrody, edukacji ekologicznej, różnorodności biologicznej, ochrony środowiska, dziedzictwa przyrodniczego Polski itp. Mile widziane będą opracowania związane obszarem gdzie zlokalizowane będzie centrum czyli Beskid Niski i Bieszczady.

#### **Pytanie 3**

nazwa: filmy dydaktyczne (pozycja 13 - Specyfikacja dostaw)

Czy Zamawiający wymaga dostawy konkretnych pozycji filmowych? Jeśli tak to prosimy o ich podanie.

Czy Zamawiający wymaga wyprodukowania filmu od Wykonawcy.

Czy podana dla tej pozycji ilość 100 szt. dotyczy 100 sztuk nośników (płyt CD) tego samego filmu, czy Zamawiający wymaga dostawy różnych filmów? Jeśli tak, to prosimy o określenia proporcji liczby filmów do liczby nośników.

#### **Odpowiedź:**

Nie wymagamy dostawy konkretnych pozycji filmowych. Nie wymagamy wyprodukowania filmu. Wymagamy dostawy 100 szt. różnych filmów na nośniku CD.

#### **Pytanie 4**

nazwa: zestaw gier edukacyjnych (pozycja 21 - Specyfikacja dostaw)

Czy Zamawiający wymaga dostawy konkretnych pozycji gier? Jeśli tak to prosimy o ich podanie.

Czy Zamawiający wymaga wyprodukowania zestawu gier od Wykonawcy.

Prosimy o wyjaśnienie określenia ilości (20) w odniesieniu do zestawu gier. Czy w zestawie ma być różnych 20 gier, czy należy dostarczyć 20 zestawów różnych gier?

#### **Odpowiedź:**

Nie wymagamy dostawy konkretnych pozycji gier. Nie wymagamy wyprodukowania zestawu gier. Wymagamy dostawy 20 szt. różnych gier.

#### **Pytanie 5**

nazwa: zestaw do monitorowania bocianów (pozycja 22 - Specyfikacja dostaw)

Czy Zamawiający wymaga jedynie dostawy zestawu (3 szt.) czy dostawy z montażem w konkretnych punktach obserwacyjnych? Jeśli tak to prosimy o scharakteryzowanie lokalizacji punktów obserwacyjnych względem centrum dziedzictwa przyrodniczo-kulturowego .

Prosimy o określenie warunków przebiegu okablowania od kamery do źródła odbioru (m. innymi pod kątem określenia odległości/długości okablowania)

#### **Odpowiedź:**

Wymagamy dostawy zestawu do monitorowania wraz z montażem do punktów obserwacyjnych. Punkty obserwacji zlokalizowane są w różnych odległościach oraz lokalizacjach od budynku centrum dziedzictwa przyrodniczego. łączna długość okablowania wynosi – 250 m.

#### **Pytanie 6**

W przedmiarze robót kwalifikowanych w pkt. 1.6 jest dostawa i montaż 6 sztuk klimakonwektorów. W projekcie nie ma rzutów przedstawiających przebieg tras oraz lokalizacji ich. Brak jest również informacji, które określają parametry techniczne urządzeń. Proszę o uzupełnienie projektu o: określenie przebiegu trasy, lokalizacji jednostek wewnętrznych oraz jednostki zewnętrznej, określenie czy mają to być klimakonwektory czy klimatyzatory oraz uzupełnienie informacji dotyczących projektowanych urządzeń w celu sporządzenia rzetelnej wyceny.

#### **Odpowiedź:**

W załączniku udostępniamy karty doboru 6 klimakonwektorów.

#### **Pytanie 7**

W specyfikacji dostaw w części 1 jest dostawa projektora. Proszę o uzupełnienie informacji o produkcie w celu rzetelnej wyceny odpowiedniego sprzętu. Jaka ma być minimalna jasność projektora? Czy projektor ma pracować w trybie ciągłym 24/7 czy też nie? Czy odległość obiektów płótno jest dowolna czy ściśle określona (optyka short/medium/ long) a także czy obiektywy muszą być wymienne?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby projektor multimedialny posiadał jasność 5500 lumenów. Projektor nie musi pracować w trybie ciągłym oraz odległość obiektów płótno jest dowolna. Obiektyw projektora nie musi być wymienny. Zamawiający wymaga aby dostarczony projektor był klasy biznes lub premium. Projektor przenośny.

#### **Pytanie 8**

W części 1 jest dostawa ekranu proszę o uzupełnienie następujących informacji. Jaka ma być wielkość ekranu? Czy płótno ma być do projekcji przedniej (rzutnik przed ekranem) czy tylnej (rzutnik za ekranem) ? Jaki ma być zastosowany rodzaj ekranu czy ma być to ekran przenośny (kasetowy na trójnogu /ramowy składany w skrzyni kółkach) czy może być montowany na stałe (kasetowy- manualny/ kasetowy elektryczny / ramowy –ścienny).

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby ekran był kompatybilny z projektorem i odpowiadał proporcją obrazu emitowanego przez projektor. Płótno ma być do projekcji przedniej. Zamawiający wymaga aby ekran był przenośny kasetowy na trójnogu. Musi posiadać uchwyt do przenoszenia oraz regulacje wysokości.

**Uwagi końcowe :**

Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Niniejsze wyjaśnienia przekazuje się wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na tej stronie internetowej gdzie udostępniono specyfikację.

**załączniki**

1. karty doboru 6 klimakonwektorów

W imieniu Zamawiającego:

Magdalena Gajewska – Wójt Gminy Zarszyn

(pieczęć i podpis na oryginale)